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Annehem Fastigheter förlänger hyresavtal med Ljungbyheds Motorbana 
Annehem Fastigheter AB (publ) har framgångsrikt förlängt och utökat sitt hyresavtal med 
Ljungbyheds Motorbana AB i Ljungbyheds Park. Det nya avtalet, som sträcker sig över fyra år 
och omfattar totalt 2 600 kvm, innebär att hyresgästen stärker samarbetet med polisen för att 
erbjuda specialanpassade ytor för deras utbildningar i parken. 

Ljungbyhed Park är ett framtidsinriktat kluster för utbildning, forskning och utveckling på 
marken och i luften med koppling till den befintliga flygplatsen i parken. Ljungbyheds 
Motorbana har bedrivit event- och utbildningsverksamhet sedan 2010 och är en viktig aktör 
inom Campus Ljungbyhed. De senaste åren har utbildningsverksamheten intensifierats med ett 
särskilt fokus på att tillhandahålla utbildningsytor för bland annat polis och räddningstjänst.  

Det nya avtalet innebär att Ljungbyheds Motorbana i ännu högre grad kommer att fungera som 
en viktig utbildningsplats för polisens utbildningar.  

”Ljungbyhed Park erbjuder unika förutsättningar för vår verksamhet, och vi är stolta över att polisen 
väljer att förlägga sina viktiga utbildningsinsatser hos oss. Samtidigt stärker vi parkens attraktivitet 
som en nationell utbildningsdestination”, säger Ted Johansson, försäljningsansvarig för Ljungbyheds 
Motorbana. 

”Vi är mycket glada över att fördjupa vårt samarbete med Ljungbyheds Motorbana. Kombinationen 
av stora markytor, utbildnings- och övernattningslokaler och den unika motorbanan skapar en 
idealisk miljö för utbildningsrelaterade verksamheter såsom blåljusverksamheter. Detta är ett viktigt 
steg för att ytterligare etablera Campus Ljungbyhed som ett nav för utbildning och utveckling” säger 
Gustav Eriksson, Fastighetschef Annehem Fastigheter. 

 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Monica Fallenius, VD  
monica.fallenius@annehem.se  
Tel. +46 70 209 01 14 

Om Annehem Fastigheter 
Annehem Fastigheter är ett tillväxtbolag inriktat på hållbara kommersiella-, samhälls- och 
bostadsfastigheter i de nordiska tillväxtregionerna Stockholm, Skåne, Göteborg och 
Helsingfors. Fastighetsbeståndet består av 27 förvaltningsfastigheter med ett värde om 
4 674,5 Mkr och en uthyrbar yta om 207 tkvm per 30 september 2024. Bolaget är sedan 
december 2020 noterat på Nasdaq Stockholm under ticker ANNE B och ingår sedan maj 2022 i 
Nasdaq Green Equity Designation. För mer information besök gärna vår hemsida 
www.annehem.se.  
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